
Хоспитации - зимски сем 2019
Методика 3

Група А (Елена Ончевска Агер)

Анастасовска Клементина 27858
Бадалоска Елена 28424
Божиноска Ангела 28506
Бушовски Петар 28415
Дачева Мила 28410
Ѓорѓиеска Меланија 26888
Заборска Симона 26599
Ибраими Јетмире 28016
Ивановска Стефанија 27857
Калајџиева Ана 28058
Љоки Нуран 28036
Петреска Тамара 28482
Ристов Методија 26263
Трајаноска Моника 26218
Целевска Изабела 28499
Чукаркова Александра 28467



Хоспитации - зимски сем 2019
Методика 3

Група Б (Елена Ончевска Агер)

Гуновски Кристијан 28437
Даути Арбнора 28248
Димитриовска Менче 27784
Илиевска Стефани 28490
Кирковска Александра 28509
Крстевска Ангела 28448
Кузманоска Моника 28072
Лазарова Наталија 27436
Марковска Сара 28069
Наумовска Зорица 28431
Петровска Марија 28489
Селоска Лебишка 28442
Тодоровски Иво 28700
Ќулумоска Ангела 28458
Шенова Валентина 27407



Хоспитации - зимски сем 2019
Методика 3

Група В (Анета Наумоска)

Виларова Мила 28515
Бојковски Ангел 26579
Бошевска Јасмина 28076
Зафировска Срна 28492
Зикова Зорица 28512
Качурова Ивана 28516
Котевска Маја 28436
Крстаноска Јована 28013
Лазаревска Димитра 28412
Лескова Магдалена 27977
Мурати Фјола 28513
Паункова Ивана 28071
Салихи Ардита 28446
Трајковска Марија 28033
Трајчевска Викторија 28514
Ќоропановска Симона 28432



Хоспитации - зимски сем 2019
Методика 3

Група Г (Анета Наумоска)

Ангеловска Ана 28474
Ацеска Елена 28451
Близновска Ема 28460
Волканоска Теодора 28404
Дема Миранда 28413
Ивановска Милица 28434
Јовановиќ Јелена 28510
Јовановска Јована 28440
Лембовска Бојана 28409
Младенова Викторија 28423
Митревска Тамара 28473
Најденовска Ангела 28435
Петровиќ Јелена 27596
Садики Сумеја 28485
Христовски Адријан 28455
Шата Сибела 28417
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